NOTA 6:

CUENTAS POR PAGAR

Durante el ejercicio Fiscal al 31/01/2021, el balance de las cuentas por pagar ascendié a la suma
de RD$425,016.43 (Cuatrocientos Veinticinco Mil con 43/100)

CUENTAS POR PAGAR ENERO 2021

Fecha de registro

No. de faciura o
comprobanie

Nombre del acreedor

Concepto

Codificacion objetal

Monto de la deuda en
RDS$

Fecha limite de
Pago

Estatus

2/11/2020

B1500000230

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS
DISOPE, SRL

PAGO FACT. B1500000230 $/OC 00134/20, POR
CONCEPTO DE SERVICIO DE IMPRESION Y
DIAGRAMACION DEL LIBRO GOBERNANZA DE LA
MIGRACION LABORAL EN LA REPUBLICA
DOMINICANA , A FAVOR DE DISTRIBUIDORA Y
SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL

222.1.00

103,840.00

30/11/2020

LB-1524

31/12/2020

B1500000010

Sociedad Comercial De Electromecénica y
Partes Eléctricas Cospelsa, SRL

PAGO FACT. B1500000010 S/OC 00291/20, POR
CONCEPTO DE SERY. DE SOMETIMIENTO Y
APROBACION DE PLANOS ELECTRICOS PARA LA
INSTALACION DE TRANSFORMADOR EN LA ENM , A
FAVOR DE COEPELSA

22.8.7.01

33,630.00]

31/1/2021

LB-2374

31/12/2020

B1500002118

CIELOS ACUSTICOS SRL

PAGO FACT. B1500002118 S/OC 00278/20, POR
CONCEPTO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE
PUERTA Y VENTANA ANTI-RUIDO PARA LA OFICINA
DEL DIRECTOR DE ESTA INSTITUCION, A FAYOR DE
CIELOS ACUSTICOS.

2.2.7.1.01

170,220.90

31/1/2021

LB-2346

27172021

B1500001405

COPY SOLUTIONS INTERNATIONALS S A

PAGO FACT. B1500001405, 8/OC 235/19, POR
CONCEPTO DE ALQUILER DE IMPRESCORAS
MULTIFUNCIONAL PARA EL USO DE ESTA
INSTITUCION Y LA ESCUELA NACIONAL DE
MIGRACION, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 2020,
A FAVOR DE COPY SOLUTIONS INTERNATIONAL.

2.2.53.04

54,544.32

28/2/2021

LB-38

28/1/2021

PAGO FACT.B1500022601, POR CONCEPTO DE
SERVICIO DE INTERNET DE USO EN ESTA
INSTITUCION, CORRESP. AL PERIODO AGOSTO -
DICIEMBRE 2020, A FAVOR DE ALTICE DOMINICANA.

2.2.1.5.01

62,781.21

28/2/2021

LB-40

7 u
] Enc. Admini:

TOTAL CUENTAS POR PAGAR AL 31/01/2021

425.016.43




