NOTA 6:

CUENTAS POR PAGAR

Durante el ejercicio Fiscal al 31/01/2021, el balance de las cuentas por pagar ascendió a la suma de RD\$425,016.43 (Cuatrocientos Veinticinco Mil con 43/100)

CUENTAS POR PAGAR ENERO 2021

Fecha de registro	No. de factura o comprobante	Nombre del acreedor	Concepto	Codificacion objetal	Monto de la deuda en RD\$	Fecha limite de pago	Estatus
2/11/2020	B1500000230	DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL	PAGO FACT. B1500000230 S/OC 00134/20, POR CONCEPTO DE SERVICIO DE IMPRESIÓN Y DIAGRAMACIÓN DEL LIBRO GOBERNANZA DE LA MIGRACIÓN LABORAL EN LA REPÚBLICA DOMINICANA, A FAVOR DE DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL	2.2.2.1.01	103,840.00	30/11/2020	LB-152
31/12/2020	B1500000010	Sociedad Comercial De Electromecánica y Partes Eléctricas Coepelsa, SRL	PAGO FACT. B1500000010 S/OC 00291/20, POR CONCEPTO DE SERV. DE SOMETIMIENTO Y APROBACIÓN DE PLANOS ELÉCTRICOS PARA LA INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR EN LA ENM , A FAVOR DE COEPELSA	2.2.8.7.01	33,630.00	31/1/2021	LB-237
31/12/2020	B1500002118	CIELOS ACUSTICOS SRL	PAGO FACT. B1500002118 S/OC 00278/20, POR CONCEPTO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA Y VENTANA ANTI-RUIDO PARA LA OFICINA DEL DIRECTOR DE ESTA INSTITUCIÓN, A FAVOR DE CIELOS ACUSTICOS.	2.2.7.1.01	170,220.90	31/1/2021	LB-234
27/1/2021	B1500001405	COPY SOLUTIONS INTERNATIONALS S.A.	PAGO FACT. B1500001405, S/OC 235/19, POR CONCEPTO DE ALQUILER DE IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL PARA EL USO DE ESTA INSTITUCIÓN Y LA ESCUELA NACIONAL DE MIGRACIÓN, CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 2020, A FAVOR DE COPY SOLUTIONS INTERNATIONAL.	2.2.5.3.04	54,544.32	28/2/2021	LB-38
28/1/2021	B1500022601	Attea Dominicana, SA	PAGO FACT.B1500022601, POR CONCEPTO DE SERVICIO DE INTERNET DE USO EN ESTA INSTITUCIÓN, CORRESP. AL PERIODO AGOSTO - DICIEMBRE 2020, A FAVOR DE ALTICE DOMINICANA.	2.2.1.5.01	62,781.21	28/2/2021	LB-40
All the state of t			TOTAL CUENTAS POR	DA CAD AL 03 (03 (000)	425,016.43		-

LIC Jeovanny Jejeka Enc. Administrativo y Financier